
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 

19/13. i 137/15.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.-pročišćeni tekst) župan 

Koprivničko-križevačke županije 15. studenoga 2016. donio je  

   

 

R J E Š E N J E  

o odobrenju uporabe skeniranog potpisa pročelnika i pečata   

Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu   

Koprivničko-križevačke županije 

Centru za vozila Hrvatske d.d., Capraška 6, Zagreb, OIB:73294314024 

 

I. 

 

 Odobrava se uporaba skeniranog potpisa pročelnika Upravnog odjela za financije, 

proračun i javnu nabavu Koprivničko-križevačke županije (dalje u tekstu: Upravni odjel), kao 

i pečata Upravnog odjela Centru za vozila Hrvatske d.d., Capraška 6, Zagreb, 

OIB:73294314024. 

 

II. 

 

 Uporaba skeniranog potpisa i pečata Upravnog odjela iz točke I. ovog Rješenja 

odobrava se isključivo u svrhu izdavanja rješenja kojima se utvrđuje obveza plaćanja poreza na 

cestovna motorna vozila, a koja se uručuju poreznom obvezniku pri registraciji, odnosno ovjeri 

produženja važenja prometne dozvole tehničke ispravnosti cestovnog motornog vozila .   

 

 III. 

 

Skenirani potpis i pečat iz točke I. ovog Rješenja koristi se samo u navedene svrhe iz 

točke II. ovog Rješenje te se u druge svrhe ne može upotrebljavati. 

 

IV. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

 

 

 

ŽUPAN  KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE  ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 038-01/16-01/1  

URBROJ: 2137/1-03/01-16-1 

Koprivnica,  15. studenoga 2016.  

                                                                                                                 ŽUPAN 

                                                                      Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 


